
Uchwała Nr XLIX/998/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 lutego 2002 r.

w sprawie nadania nazw urzędowych ulicom i placom w  Szczecinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Nadać nazwę Park im. Stanisława Nadratowskiego placowi położonemu pomiędzy ul. Jacka Malczewskiego między 
nr porządkowym 7 i 3a a Placem Marii Teresy z Kalkuty 5. Plac stanowi działkę Nr 21/30 z obrębu 17 Szczecin-
Śródmieście. 

2. Nadać nazwę Nabrzeże FIŃSKIE nabrzeżu biegnącemu wzdłuż zachodniego brzegu Ostrowia Grabowskiego na 
długości 232 m powyżej Nabrzeża Spółdzielczego od strony kanału Dębickiego i położonemu w działce 4/2 z obrębu 
84 Szczecin - Śródmieście. 

3. Nadać nazwę Most im. "Pionierów Miasta Szczecina" mostowi łączącemu trasę ulicy Gdańskiej z ulicą Eskadrową 
nad rzeką Regalicą. 

4. Nadać nazwę Ulica Niebiańska - ulicy stanowiącej działkę nr 4/94 z obrębu 20 Szczecin - Pogodno i rozpoczynającej 
swój przebieg od ul. Chmurnej powyżej działki nr 4/81 i biegnącej w kierunku południowym do działki oznaczonej nr 
ewidencji gruntów 4/76, tu załamującej się w kierunku wschodnim dochodząc do działki z nr ewidencji gruntów 4/70, 
tu załamującej się w kierunku północnym dochodząc do działki z nr ewidencji gruntów 4/61, tam załamuje się w 
kierunku zachodnim i dochodzi do działki z nr ewidencji 4/57, tu łączy się z przebiegiem projektowanej ulicy skąd 
rozpoczęto opis przebiegu ulicy. 

5. Nadać nazwę Ulica Obłoków ulicy stanowiącej działkę nr 4/95 z obrębu 20 Szczecin - Pogodno i rozpoczynającej 
swój przebieg od ul. Chmurnej między działkami oznaczonymi nr 4/18 i 4/19 w kierunku północnym, przy działce nr 
4/19 załamującej się również w kierunku zachodnim dochodzącej do działki nr 4/21 dalej załamującej się w kierunku 
północnym dochodzi do działki nr 4/3 i dalej załamując się w kierunku wschodnim dochodząc do działki oznaczonej nr 
4/10 i dalej załamującej się w kierunku południowym dochodząc do działki z nr 4/18 skąd rozpoczęto opis przebiegu 
projektowanej ulicy. 

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


